
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/09-16 в отношении муниципального учреждения
дополнительного образования центра физической культуры и спорта «Медведь»
(150055, г. Ярославль, ул. Красноборская, д. 6а) и ООО «БУРЛАКСТРОЙ» (152903,
Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Дмитрова, д. 3, кв. 118) по признакам нарушения
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении ограничивающих конкуренцию договоров на
основании пунктов 4, 5 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» в результате дробления закупки для
выполнения работ по строительству ограждений спортивных площадок по адресу:
г. Ярославль, ул. Красноборская, д. 9.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/09-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти Гудкевич Е.В., главный
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Гаврилов С.В., специалист-
эксперт отдела контроля органов власти Коженков Е.В., специалист-эксперт отдела
контроля органов власти Мельникова О.И.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления А.В. Ширков

 


